
 
                      TJ KRALUPY z.s. oddíl JUDO 

POŘÁDÁ 
KRALUPY CUP- 26.ročník 

Všeobecná ustanovení:  
Pořadatel:  TJ KRALUPY, z.s. judokralupy@seznam.cz tel 736600410 (volat mezi 10:00 a 21:00) 
Datum:   19. a 20.10.2024 
 
Místo:   Sportovní hala V Luhu 1089 Kralupy nad Vltavou 
Ředitel soutěže:  Katarina Hronová 
Hlavní rozhodčí:  dle delegace KR KSJu Středočeského kraje 
Ostatní rozhodčí:  dle delegace KR KSJu Středočeského kraje 
Přihlášky: Na stránkách Centrální evidence ČSJu do 13.10. nebo do naplnění kapacity turnaje (150 

závodníků/den). Družstva na e-mail judokralupy@seznam.cz 
Nepřihlášení závodníci nebudou připuštěni na start. Pokud z některého oddílu nepřijede více než 20% 
z přihlášených závodníků budeme požadovat kompenzaci ve výši 50% startovného. 
Po uzávěrce přihlášek, odhlášení na mailu judokralupy@seznam.cz do 15.10. na pozdější odhlášky 
nebude brán zřetel. 

Startovné: 400 CZK, pouze kategorie dospělých 300CZK družstvo 1000 CZK. Startovné se bude vybírat za celý oddíl 
najednou 

Ceny: Medaile, diplom  U10 diplomy pro všechny účastníky.  
Technická ustanovení: 
Předpis:   závodí se dle pravidel juda, SŘ a tohoto rozpisu 
Startují:    Sobota  19.10. 

Starší žáci a žákyně U14 2011-2012 soutěž pro závodníky do max 4 kyu, týká se 
pouze kategorie U 14M 

Mladší dorost U16 2009-2010   
Muži a ženy jednotlivci. a družstva soutěž proběhne jako otevřený přebor 
Středočeského kraje a je určena pro amatérské závodníky 

 hm. kategorie pro soutěž družstev muži 66,73,81,90,+90, ženy 52,57,63,70,+70 

 Družstva mohou být sestavena z členů různých oddílů, ale v soutěži mužů musí 
nastoupit minimálně 3 závodníci z oddílu, pod kterým startují. 

Neděle 22.10. 
Mláďata U10 chlapci a dívky  2015-2016 závodníci do max 5.kyu 
Mladší žáci a žákyně U12: 2013-2014 soutěž pro závodníky do max. 4/5 kyu,  
Dorostenci a dorostenky U18  jednotlivci  2007-2008   

 
Časový pořad:   vážení  8:00-9:00 sobota:  U14   12:00-12:30 U16, senioři 
       neděle: U10 U12   U18 

Losování 9:00-10:00 
Zahájení soutěže 10:15 pro oba dny 

Vstup na plochu pouze pro trenéry a závodníky, probíhající hm. kategorie. RODIČE A OSTATNÍ RODINNÍ 
PŘÍSLUŠNÍCI SE BUDOU ZDRŽOVAT V HLEDIŠTI. Pořadatel si vyhrazuje možnost vyvedení těch, kteří 
neuposlechnou jeho pokyny. Hala má omezenou kapacitu z hlediska požární bezpečnosti, proto, pokud 
bude kapacita překročena bude omezen vstup.  Vstup na tatami je povolem pouze závodníkům, kteří ten 
den soutěží a jejich trenérům s trenérskou nebo cvičitelskou licencí ČSJu.a to i v době rozcvičování. 
Pro vstup na plochu je nutné přezutí se světlou podrážkou. 



Z hygienických důvodů. Je nutné, aby závodníci po opuštění tatami používali přezutí. V žádném případě 
nebudou běhat bosí po chodbách na WC a ven. Takový závodník bude okamžitě vyloučen. 
Dovoluji si upozornit, že se jedná o sportovní halu, nikoliv o kemp, nebo pláž, na plochu nepatří 
rozkládací ani jiné židličky, ani deky. Na ploše se nejí.  
Případná omezení týkající se opatření Covid 19 v souladu s platnými nařízeními vlády.  

 

- zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci sportovců 
a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu se pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými 
právními předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném 
pro naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které 
se údaje týkají 

- zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži  v tisku 
nebo  v elektronických médiích 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 

- se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 

- je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to 
zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji respektovat a uposlechnout 
všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže 

- ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce nebo 
tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným 

- veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na 
soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani 
pořadatel žádnou odpovědnost 

- Přihlášením na soutěž účastníci potvrzují splnění podmínek rozpisu 
 

Schváleno  
STK Střední Čechy       Katarina Hronová 
Ing, Karol Bolemant        
Předseda STK KSJu St.Č.       TJ Kralupy  

 


